
 
 
 
 

 

CROCE ROSSA ITALIANA 

                 COMITATO DI BOSA OdV 
    Via Don Sturzo, 1 – 09089 Bosa –  

 
     

. 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Bosa OdV  

Via Don L. Sturzo, 1 – 08013  Bosa  

.bosa@cri.it – cl.bosa@cert.cri.it 

C.F. e P.IVA 01437280918 

 

 

                                                                                                                           
                                                                                                                                    

Prt.   n° _106_/__2023__ 

 DELIBERA N°__4__ DEL __27/06/2023__ 

Oggetto:   Approvazione proposta del Rendiconto anno 2022 all’Assemblea dei Soci CRI di Bosa.  

IL CONSIGLIO DIRETTIVO  

VISTO    lo Statuto della Croce Rossa Italiana - Comitato di Bosa OdV  – depositato in Cagliari con 

                atto notarile, repertorio n° 289, raccolta 1853 ; 

 

VISTO    il Verbale di proclamazione dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI datato 21 Febbraio2020  

               con il quale si ratifica l’elezione del Presidente e dei Consiglieri del Comitato CRI di Bosa ;        

  

VISTO    il  D.Lgs 28 Settembre 2012 n° 178  e l’art. 1/bis della Legge di conversione n. 125/2013 ; 

 

VISTA    la Strategia 2020-2030 approvata dall’Assemblea Generale della Federazione Società di Croce  

               e Mezzaluna Rossa;  

VISTO    il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi CRI; 

 

VISTO    il Regolamento sull’ordinamento Finanziario e Contabile dell’Associazione della Croce Rossa  

                Italiana; 

 

VISTO     il Regolamento sulla Trasparenza e sui Controlli dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 

VISTA   la Delibera del Consiglio Direttivo del Comitato CRI di Bosa  n° 02/2022  ed il Verbale  

              dell’Assemblea dei Soci CRI in medesima data, con il quale si approvava il  Bilancio di  

              Previsione 2023; 

 

VISTA    anche la Relazione di missione 2022, parte integrante sostanziale della presente deliberazione; 

 

VISTI      gli atti d’ufficio                                   

                                                                     DELIBERA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa; 

• Di approvare  la proposta del  Rendiconto per l’anno 2022 del Comitato CRI OdV di Bosa da 

sottoporre all’Assemblea dei Soci, così come da elaborato contabile predisposto da Contabilità CRI 

Toscana, il quale  è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento  unitamente alla Relazione 

di Missione, gia’ trasmessi all’Organo di Controllo nominato per i pareri di competenza e per i quali il 

medesimo ha espresso parere favorevole nella propria relazione di competenza. Il Rendiconto 2022 con 

tutti gli allegati sarà sottoposto all’Assemblea dei Soci regolarmente convocata, per la definitiva 

approvazione, con le  risultanze esposte. 

Di demandare al Direttore del Comitato di provvedere alla pubblicazione all’albo del Comitato il 

presente deliberato e alla successiva raccolta nel Libro delle Delibere;                                             

IL PRESIDENTE 

( Sig. Salvatore DERIU ) 

 
 

      
 

 
 
 
  

mailto:.bosa@cri.it

